procedere con l’affidamento del servizio in oggetto per entrambe le manifestazioni, a motivo 

della convenienza sotto il profilo dell’economicità, dell’efficienza e dell’efficacia dell’azione 

amministrativa, in quanto si realizza un’unica procedura amministrativa di affidamento; 

P. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 2.150,00 (duemilacentocinquanta/00) 

oltre IVA, è da ritenersi congrua e compatibile con il budget 2024 e che la stessa verrà 

imputata per quota parte rispettivamente ai conti CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 

Miglia e CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

Q. Richiamato l’art.

[...]

fotografico per le manifestazioni sportive 53° Trofeo Vallecamonica del 12/14 luglio 2024 e 

47° Rally 1000 Miglia del 12/14 settembre 2024 a Caldani Alberto Imagestudio, con sede in 

Via San Fabiano n. 49 Verbania (VB), C.F. OMISSIS P.IVA 02402650036, per l’importo 

totale di euro 2.150,00 (duemilacentocinquanta/00) oltre IVA, per entrambi gli eventi; 

2. Di affidare il servizio riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto del 

possesso dei requisiti prescritti, di risolvere il contratto e, conseguentemente, di disporre il 

pagamento del corrispettivo pattuito, solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei